
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quarta-feira, 22 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F4F58E35EFB20E70C0215ADDDEA1236



quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Resultado do Pregão 001/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F4F58E35EFB20E70C0215ADDDEA1236



quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2014 

O Pregoeiro do Município de Xique - Xique torna público para conhecimento dos interessados, que 
ficará como vencedoras da presente licitação que tem como objetivo: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL, E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE 
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, pelo critério de "Menor Preço Por Lote", 
observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de 
desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2014, as empresas: AUTO POSTO 
AUGUST’S, para o Lote 03, POSTO CHAME-CHAME para o Lote 04, ficando os lotes 01 e 
02 considerados FRACASSADOS haja vista que não houve empresa habilitada para os 
referidos lotes, conforme ata lavrada e assinada. 

 
Xique - Xique, 17 de janeiro de 2014. 

 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F4F58E35EFB20E70C0215ADDDEA1236



quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279 

 

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2014 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que 
regem os processos licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL; 
Considerando o teor do parecer da Procuradoria Jurídica do Município, bem como o 
relatório do Pregoeiro Oficial do Município; 
Considerando a necessidade na realização da contratação em questão; 
 
DECIDO HOMOLOGAR o processo de licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 
001/2014 em 22 de janeiro de 2014. 
 
Encaminhe-se ao Setor de Contratos para realizar a contratação em tela. 

 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
PREFEITO 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F4F58E35EFB20E70C0215ADDDEA1236


		2014-01-22T14:58:08-0200




